
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/168/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/151/13 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym  

jest Gmina Szczytna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) Rada Miejska w Szczytnej uchwala: 

§ 1. W § 1 dodaje się pkt 6 i 7 o następującej treści: 

6) miasto Szczytna, ulica Kościelna, przy posesji nr 6, położony na drodze gminnej nr 119372 D, 

7) gmina Szczytna, miejscowość Studzienno, położony na drodze powiatowej nr 3303D w km 4+182. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 

S. Czarnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3607


		2017-08-31T12:59:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




